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BİLİMSEL KURUL
Prof. Dr. Cem AKBAL Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Atıf AKDAŞ Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD (E) Öğretim Üyesi, Üro-Tıp                                      

Prof. Dr. Emre AKKUŞ İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Haluk AKPINAR Demiroğlu Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Selami ALBAYRAK Medipol Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Bülent ALICI İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Harika ALPAY Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Nefrolojisi BD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Haluk ANDER İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Üroloji AD (E) Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Süleyman ATAUS Üroloji Forte Merkezi

Prof. Dr. Fatih ATUĞ Demiroğlu Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Yaşar BEDÜK Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Kamil ÇAM Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. İbrahim ÇEVİK Üro-Tıp

Prof. Dr. Murat DAYANÇ Ankara Çocuk Ürolojisi

Prof. Dr. Özdal DİLLİOĞLUGİL Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ali ERGEN Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. İlhan ERKAN Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD (E) Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ahmet ERÖZENCİ İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Tarık ESEN Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ali GÖKALP Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD (E) Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Yalçın İLKER Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD (E) Öğretim Üyesi,  Anadolu Sağlık Merkezi                                                      

Prof. Dr. Taner KOÇAK İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Yakup KORDAN Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ali Rıza KURAL Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Nazım MUTLU Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. İsmet NANE İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Fehmi NARTER Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Rahmi ONUR Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Bülent ÖNAL İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Faruk ÖZCAN İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Haluk ÖZEN Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Sinan SÖZEN Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ahmet ŞAHİN Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Öner ŞANLI İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Tufan TARCAN Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Levent TÜRKERİ Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD (E) Öğretim Üyesi, Acıbadem Altunizade Hastanesi                                                    

Prof. Dr. Asıf YILDIRIM İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Fulden YUMUK Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Onkoloji BD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Selçuk YÜCEL Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Orhan ZİYLAN İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Doç. Dr. İlknur ALSAN ÇETİN Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyasyon Onkolojisi AD Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Deniz ERSEV İntermed

Doç. Dr. Çağrı Akın ŞEKERCİ S.B. Marmara Üniversitesi İstanbul Pendik EAH Üroloji Kliniği

Doç. Dr. Yılören TANIDIR Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Doç. Dr. İlker TİNAY Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi

Doç. Dr. Cenk Murat YAZICI Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Öğretim Üyesi



BİLİMSEL PROGRAM
08:30 – 08:45 Oturum Başkanları AÇILIŞ KONUŞMALARI
08:30 - 08:35 Prof. Dr. Kamil ÇAM Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji AD Başkanı
08:35 - 08:40 Prof. Dr. İsmail CİNEL S.B. Marmara Üniversitesi İstanbul Pendik EAH Başhekimi
08:40 - 08:45 Prof. Dr. Hakan GÜNDÜZ Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. FERRUH ŞİMŞEK OTURUMU

08:45 – 10:30 Oturum Başkanları Prof. Dr. Atıf AKDAŞ, Prof. Dr. İlhan ERKAN, Prof. Dr. Haluk ÖZEN, Prof. Dr. Ali GÖKALP, Prof. Dr. Ali ERGEN,  
Prof. Dr. Yaşar BEDÜK, Prof. Dr. Yalçın İLKER, Prof. Dr. Levent TÜRKERİ, Prof. Dr. Haluk AKPINAR

08:45 – 09:00 Doç. Dr. İlker TİNAY Prof. Dr. Ferruh ŞİMŞEK özgeçmişi
09:00 – 09:15 Doç. Dr. Yılören TANIDIR Üroloji literatüründe Prof. Dr. Ferruh ŞİMŞEK
09:15 – 09:30 Doç. Dr. Deniz ERSEV Anılarla Prof. Dr. Ferruh ŞİMŞEK: İlk asistanı gözüyle
09:30 – 10:30 Serbest Kürsü Anılarla Prof. Dr. Ferruh ŞİMŞEK

10:30 – 11:00 KAHVE ARASI

ÇOCUK ÜROLOJİSİ OTURUMU – I
11:00 – 12:00 Oturum Başkanları Prof. Dr. İsmet NANE, Prof. Dr. Ahmet ŞAHİN

11:00 – 11:15 Prof. Dr. Tufan TARCAN, 
Doç. Dr. Çağrı Akın ŞEKERCİ Çocuklarda işeme disfonksiyonu ve tedavisi

11:15 – 11:30 Prof. Dr. Haluk ANDER Vezikoüreteral reflü: Patofizyoloji
11:30 – 11:45 Prof. Dr. Cem AKBAL Vezikoüreteral reflüde güncel yaklaşım
11:45 – 12:00 Prof. Dr. Selçuk YÜCEL Proksimal hipospadias: Güncel durum

ÇOCUK ÜROLOJİSİ OTURUMU – II
12:00 - 12:45 Oturum Başkanları Prof. Dr. Nazım MUTLU, Prof. Dr. Murat DAYANÇ
12:00 – 12:15 Prof. Dr. Orhan ZİYLAN Pyeloplasti ne zaman yapılmalı?
12:15 – 12:30 Prof. Dr. Bülent ÖNAL Pediatrik üreteroskopi güncel durum
12:30 – 12:45 Prof. Dr. Harika ALPAY Ürolojik cerrahi planlanan hastalarda Çocuk Nefroloğu bakış açısı

12:45 – 13:30 ÖĞLE YEMEĞİ

PROSTAT KANSERİ OTURUMLARI
I – Tanı

13:30 - 14:15 Oturum Başkanları Prof. Dr. Faruk ÖZCAN, Prof. Dr. Selami ALBAYRAK
13:30 – 13:45 Prof. Dr. Fehmi NARTER Prostat kanserinde genetik belirteçler
13:45 – 14:00 Prof. Dr. İbrahim ÇEVİK PSA önemini koruyor mu?
14:00 – 14:15 Prof. Dr. Sinan SÖZEN MR füzyon biyopsi şart mı?

II – Cerrahi Tedavi
14:15 - 15:00 Oturum Başkanları Prof. Dr. Ali Rıza KURAL, Prof. Dr. Tarık ESEN
14:15 – 14:30 Prof. Dr. Öner ŞANLI Açık radikal prostatektomi dezavanvatajlı mı?
14:30 – 14:45 Prof. Dr. Yakup KORDAN Laporoskopik prostatektomi hala güncel mi?
14:45 – 15:00 Prof. Dr. Fatih ATUĞ Robotik radikal prostatektomi: Son yenilikler

15:00 - 15:15 KAHVE ARASI

III – Cerrahi Dışı Tedavi
15:15 - 16:15 Oturum Başkanları Prof. Dr. Ahmet ERÖZENCİ, Prof. Dr. Özdal DİLLİOĞLUGİL
15:15 – 15:30 Prof. Dr. Süleyman ATAUS Aktif izlem: Güncel durum
15:30 – 15:45 Doç. Dr. İlknur ALSAN ÇETİN Radyoterapide güncel durum
15:45 – 16:00 Prof. Dr. Asıf YILDIRIM İleri evre prostat kanserinde ilk basamak sistemik tedavi
16:00 – 16:15 Prof. Dr. Fulden YUMUK Kastrasyona dirençli hastalıkta tedavi sıralaması

IV– Komplikasyon Tedavisi
16:15 - 16:45 Oturum Başkanları Prof. Dr. Taner KOÇAK, Prof. Dr. Emre AKKUŞ
16:15 – 16:30 Prof. Dr. Bülent ALICI Penil rehabilasyon gerekli mi?
16:30 – 16:45 Prof. Dr. Rahmi ONUR Postprostatektomi inkontinansta cerrahi tedavi
16:45 - 17:30 Akılcı İlaç Kullanımı

Konuşmacı Doç. Dr. Cenk Murat YAZICI
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